ĐẠI HỌC HUẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 731 / TB-ĐHNN                                Thừa Thiên Huế, ngày  19 tháng  09  năm 2017
THÔNG BÁO
V/v bổ sung mẫu kê khai thu BHYT của sinh viên

Căn cứ công văn số 821/HDLN YT-CC-LĐTB&XH-GD&ĐT-ĐHH-BHXH, ngày 25/08/2017 về việc Thực hiện bảo hiểm y tế học sinh, sinh viên năm học 2017-2018.
Căn cứ công văn số 889/BHXH-QLT ngày 12/09/2017 về việc hoàn thiện, cấp mã số BHXH cho người tham gia BHXH, BHYT.

Căn cứ thông báo số 648/TB-ĐHNN ngày 25/08/2017 của Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế.

Đề nghị những sinh viên năm 1 (K14) đã đăng ký tham gia BHYT tại Trường thực hiện kê khai theo mẫu TK1-TS (mẫu ở file đính kèm) nộp cho cho lớp trưởng. Lớp truởng tập hợp lại và nộp cho chuyên viên Hoàng Thị Ngọc Ánh- Phòng KH-TC  trước ngày 25/09/2017.
Đối với sinh viên năm 2, năm 3 và năm 4 nộp mẫu TK1-TS cho lớp Trưởng để lớp Trưởng tập hợp và nộp lại cho Trường kèm theo danh sách nộp tiền bảo hiểm y tế từ ngày 21/11/2017 đến ngày 29/11/2017 theo như thông báo số 648/TB-ĐHNN đã ghi.

Vậy Phòng Công tác – Sinh viên, Phòng Kế hoạch – Tài chính đề nghị sinh viên các lớp thực hiện thông báo trên theo đúng thời gian quy định. Nếu sinh viên nào không thực hiện thì nhà Trường không đảm bảo sinh viên đó có thẻ BHYT đúng hạn thẻ đã nộp.
Lưu ý: Sinh viên có thể lấy file TK1-TS ( đính kèm thông báo này ) hoặc nhận mẫu giấy tại Phòng Y tế ( phòng B.I.7 ) để bổ sung thông tin chi tiết làm thẻ BHYT.
	Nơi nhận :
· SV toàn trường;

· Phòng CTHS-SV;

· Lưu VT; P.KHTC.

	HIỆU TRƯỞNG